
RAADSBESLUIT

1257265/1280463
1

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d. 
20 juli 2021 

Gelet op artikel 212 van de Gemeentewet, artikel 6 van de Financiële Verordening 2020 en het Besluit 
Begroting en Verantwoording (BBV):

B E S L U I T
1. De Burap 2021 en de daaruit voortvloeiende mutaties vast te stellen (inclusief de begrotingswijziging).
2. Akkoord te gaan met de overheveling van incidentele budgetten van 2021 naar 2022 conform bijlage 1 van 
de Burap 2021 tot een bedrag van € 245.000.
3. Een krediet van € 37.500 beschikbaar te stellen voor de aankoop van de inventaris van de Smeltkroes.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck
in de openbare vergadering d.d. 5 oktober 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,

De griffier, De voorzitter,

mr. P.J.F. Bemelmans F.A.P. van Kessel


